
  

 
 

 

У К Р А Ї Н А 

ЮЖНЕНСЬКА     МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Южненської 

міської ради  від 26.03.2013 року № 1017 «Про Порядок встановлення за 

погодженням із власником режиму роботи підприємств, установ та 

організацій сфери обслуговування,  незалежно від форм власності, 

розташованих на території м. Южного», зі змінами. 
 

 

 

 

 На виконання п.п. 4 п.«б» ст.30 Закону України від 21.05.1997 року № 280/97–ВР 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет   Южненської міської ради 

 

 

 

ВИРІШИВ: 

 
 

1. Внести зміни до розділу  ІІI «Порядок встановлення режиму роботи» Додатку  1 до 

рішення виконавчого комітету Южненської міської ради від 26.03.2013 року № 1017 «Про 

Порядок встановлення за погодженням із власником режиму роботи підприємств, установ та 

організацій сфери обслуговування, незалежно від форм власності, розташованих на території 

м. Южного», а саме в п. 1.2 додати речення: 

 

- «копію Договору пайової участі в утриманні об’єктів благоустрою»; 

- «копію договору на вивезення сміття». 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради - начальника фінансового управління Паскаль 

Л.В.  

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                В.М. Новацький 
 

29.09.2015 року 

№2009 

 

 


	У К Р А Ї Н А
	ЮЖНЕНСЬКА     МІСЬКА    РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

